

## **Leif Beck ApS**

Garverstrædet 16, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 26 37 99

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.



---

Leif Beck  
Dirigent

<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Beck ApS  
Garverstrædet 16  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 14 26 37 99  
Stiftet: 1. juni 1990  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Leif Beck, Garverstrædet 16, 5900 Rudkøbing, Direktør

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formue administration og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod -606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.301</b>	<b>-37.818</b>
Andre finansielle indtægter	391.258	325.929
Øvrige finansielle omkostninger	-9.866	-894.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.091</b>	<b>-605.944</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>347.091</b>	<b>-605.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	225.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-723.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.091</b>	<b>-605.944</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	142.268	71.704
Tilgodehavender i alt	142.268	71.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.128.474	3.844.564
Værdipapirer i alt	4.128.474	3.844.564
Likvide beholdninger	58.061	97.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.328.803</b>	<b>4.014.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.328.803</b>	<b>4.014.113</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.902.733	3.677.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.224.733</u></b>	<b><u>3.995.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	17.181	17.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.181</u>	<u>17.031</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.889	0
Selskabsskat	0	1.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.889</u>	<u>1.640</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.070</u></b>	<b><u>18.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.328.803</u></b>	<b><u>4.014.113</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.677.642	117.800	3.995.442
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.091	122.000	347.091
	<b>200.000</b>	<b>3.902.733</b>	<b>122.000</b>	<b>4.224.733</b>